УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

№1915

РЕШЕНИЕ

18 июня 2019 г                                                                                                     №____1__

О назначении дополнительных выборов депутатов  Боровской поселковой  Думы Тюменского района Тюменской области пятого созыва  по одномандатным избирательным  округам №12, №13
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов  Боровской поселковой Думы Тюменского района Тюменской области пятого созыва по одномандатным  избирательным округам:
-№ 12  Басырова Марата Габдулхановича, в соответствии с решением Думы от 26 сентября 2018г.  № 488 «О досрочном  прекращении полномочий депутата Боровской поселковой Думы пятого созыва Басырова М.Г.»;
-№ 13 Крупина Юрия Александровича, в соответствии с решением Думы от 24 октября 2018г. № 502 «О досрочном  прекращении полномочий депутата Боровской поселковой Думы пятого созыва Крупина Ю.А.», руководствуясь пунктом 17 части 4 статьи 17, частью 8 статьи 78, частью 2 статьи 116 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, с учетом Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области,  избирательная комиссия  муниципального образования  поселок Боровский
РЕШИЛА:
1.Назначить дополнительные выборы депутатов Боровской поселковой Думы Тюменского района Тюменской области пятого созыва  по избирательным  округам №12, №13   на 8 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя».

Заместитель  председателя

С.Б. Квинт

Секретарь

        В.В. Вафина